

3 M'NKEYS ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/06/2015

Uzair Khawaja

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

3 M'NKEYS ApS
Frederiksborgvej 56
2400 København NV

CVR-nr: 35245537
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse

Nordea Bank Danmark A/S
c/o Postboks 850
0900 København C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurationsvirksomhed og salg af fødevarer, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 50.445,-, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egen- kapital er blevet reetableret i 2014.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		180.796	-44.686
Administrationsomkostninger		-246.257	-59.460
Resultat af ordinær primær drift		-65.461	-104.146
Andre finansielle omkostninger		-1.799	-44
Ordinært resultat før skat		-67.260	-104.190
Ekstraordinært resultat før skat		-67.260	
Skat af årets resultat	1	16.815	25.527
Årets resultat		-50.445	-78.663
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.445	-78.663
I alt		-50.445	-78.663

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.467	39.753
Indretning af lejede lokaler		167.796	126.571
Materielle anlægsaktiver i alt	2	229.263	166.324
Anlægsaktiver i alt		229.263	
Råvarer og hjælpematerialer		30.000	
Varebeholdninger i alt		30.000	
Udskudte skatteaktiver		42.342	25.527
Andre tilgodehavender		13.431	100.799
Tilgodehavender i alt		55.773	
Likvide beholdninger	3	61.809	403
Omsætningsaktiver i alt		147.582	126.729
Aktiver i alt		376.845	293.053

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		129.108	
Overført resultat		-129.108	-78.663
Egenkapital i alt		80.000	1.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		126.805	64.466
Anden gæld	4	76.898	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		93.142	222.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		296.845	291.716
Gældsforpligtelser i alt		296.845	
Passiver i alt		376.845	293.053

Noter

1. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	- 16.815	-25.527
Regulering vedrørende tidligere år	-25.527	0
	<u>-42.342</u>	<u>-25.527</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver

	Driftsinventar	Indretning, lejede lokaler
Anskaffelsessum - primo	45.003	134.412
Årets tilgang	38.552	85.135
Anskaffelsessum - ultimo	83.555	219.547
Akkumulerede afskrivninger - primo	5.250	7.841
Årets afskrivninger	16.838	43.910
Akkumulerede afskrivninger - ultimo	22.088	51.751
BOGFØRT VÆRDI 31/12 2013	61.467	167.796

3. Likvide beholdninger

LIKVIDE BEHOLDNINGER	2014 kr.
Kasse beholdning	<u>13.850</u>
Bank beholdninger	47.959
Total	61.809

4. Anden gæld

	2014
Anden Gæld	kr.
Skyldig moms	5.004
Skyldig vedr. løn udgifter	71.894
Total	76.898